教育部青年發展署　函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號

14樓

聯絡人：陳相怡

聯絡電話：02-77365553

傳真：02-23566287

電子郵件：

shiangyi@mail.yda.gov.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國108年3月5日

發文字號：臺教青署學字第1082302150號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、教育部青年發展署108年超牆記者招募簡章

主旨： 檢送本署「108年『超牆記者』招募簡章」乙份，請協

助宣傳並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動係為招募青年記者，運用青年觀點及視角，

以照片、文字、影音剪輯等方式，傳播相關資訊及活動，

並藉由青年網絡協助進行宣傳，讓青年經驗及本署活動於

相關媒體管道或社群網站傳播擴散。

二、旨揭活動內容簡述如次（詳如附件）：

(一)報名截止日期：即日起至108年3月25日(星期一)止。

(二)報名資格：具備採訪、撰稿、攝影、剪輯、編導等能

力及相關經驗，並對本署相關業務所涉內容有興趣之大專

校院學生。

(三)錄取名額：本署綜合規劃及生涯輔導組、公共參與

組、國際及體驗學習組各7名，共計21名。

(四)報名方式：3月25日前至網址

（https://ppt.cc/fgqIZx）填寫填寫報名表，逾期或資

第 1 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：108000A33511

                                                                     保存年限：永久

料不齊全者均不予受理。

三、相關活動說明請上教育部青年發展署網站查詢

（https://www.yda.gov.tw/）

四、本案連絡人：

(一)國立臺灣師範大學：葉懿鳳；E-mail：

zoeyapzoeyap@gmail.com；TEL：0976885618。

(二)教育部青年發展署：陳相怡；E-mail：

shiangyi@mail.yda.gov.tw；TEL：02-77365553。

正本：各公私立大專校院

副本：本署國際及體驗學習組

第 2 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：108000A33511

                                                                     保存年限：永久

【簽辦紀錄 - NO.205232】

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2019-03-05 15:53,附件異動)

秘書處-登記桌,賴數淑 (2019-03-05 17:44,分文)

傳播學院-登記桌,楊綺紅 (2019-03-06 08:32,組內會簽):敬呈

傳播學院-傳播學院-一般職員,胡巧玲 (2019-03-06 14:12,回覆):擬配合辦理

傳播學院-新媒體暨傳播管理學系-秘書,詹雪蘭 (待回覆)

傳播學院-新聞學系-秘書,李佳樺 (待回覆)

傳播學院-廣告暨策略行銷學系-秘書,王慧美 (2019-03-06 13:51,陳核):擬公

告周知本系學生。

傳播學院-廣告暨策略行銷學系-系主任,陳柏宇 (待回覆)

傳播學院-廣播電視學系-秘書,林佳蓉 (待回覆)

傳播學院-傳播學院-一般職員,黃心怡 (2019-03-06 09:05,回覆):擬配合辦理

傳播學院-傳播學院-一般職員,裴  倫 (2019-03-06 11:56,回覆):擬配合辦理

傳播學院-傳播學院-一般職員,邱郁姿 (2019-03-06 09:12,回覆):擬配合辦理

第 3 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：108000A33511

                                                                     保存年限：永久